

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Барочная ул., д.3/22, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста десять тысяч восемьдесят два рубля 36 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					48,4		310 082,36
РСУ					48,4		310 082,36
1	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (п/кл1,2,3) БП-00019523 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг БП-00019524 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг БП-00019215 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	13	13 967,21	181 573,78
				кг	200	11,40	2 280,00
				кг	210	19,93	4 185,30
				л	40	105,58	4 223,20
2	2	Ремонт штукатур. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кл1,2,3) БП-00019213 КНАУФ Бетонконтакт грунтовка (20кг) БП-00019524 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	17 909,32	17 909,32
				кг	10	230,79	2 307,90
				кг	90	19,93	1 793,70
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (п/кл1,2,3) БП-00019524 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	20 138,44	20 138,44
				кг	60	19,93	1 195,80
4	4	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (п/кл1,2,3) БП-00019443 Скотч малярный 48мм х50м белый БП-00019230 ТЕКС эмаль универсал ПФ-115 коричневая глянцевая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,6	4 604,47	16 576,09
				рул	3	142,80	428,40
				кг	18	262,92	4 732,56
5	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (п/кл1,2,3) БП-00019230 ТЕКС эмаль универсал ПФ-115 коричневая глянцевая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,6	3 360,37	2 016,22
				кг	1,8	262,92	473,26
6	6	Окрашивание водозм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (п/кл1,2,3) БП-00019230 ТЕКС эмаль универсал ПФ-115 коричневая глянцевая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	0,4	2 404,98	961,99
				кг	1,6	262,92	420,67
7	7	Окрашивание водозм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (п/кл1,2,3) БП-00019232 Краска в/д интерьерная Текс Универсал (14кг) БП-00019527 Колер для краски Текс универсальный коричневый №13 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	24	2 346,42	56 314,04
				кг	168	69,35	11 650,80
				л	6	595,40	3 572,40
8	8	Окрашивание водозм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35%	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	4,2	2 851,91	11 978,02

		(п/кл1,2,3) БП-00018372 Шпаклевка КРЕПС ВЛ серая 20 кг		кг	50	25,71	1 285,50
		БП-00019232 Краска в/д интерьерная Текс Универсал (14кг)		кг	29	69,35	2 011,15
9	9	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (п/кл1,2,3)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,6	4 357,43	2 614,46
		БП-00019230 ТЕКС эмаль универсал ПФ-115 коричневая глянцевая 24 кг		кг	1,2	262,92	315,50

Прямые затраты по разделу:	146 094,12
Накладные расходы по разделу:	70 413,49
Сметная прибыль по разделу:	41 894,35
НДС 20% по разделу:	51 680,39
Итого по разделу, включая НДС:	310 082,36

Прямые затраты по всем разделам:	146 094,12
Накладные расходы по всем разделам:	70 413,49
Сметная прибыль по всем разделам:	41 894,35
НДС 20% по всем разделам:	51 680,39
Итого по разделам, включая НДС:	310 082,36

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е. В.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г. А.